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   Circ. n. 140/CARD                                                                                                                    Milano, 13/05/2025                                                                                           

 Ai docenti della scuola secondaria 

Al personale ATA 
 
OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLI DI CLASSE - Maggio 2025  

Si informa che i Consigli di Classe del mese di maggio della scuola secondaria di I grado 

saranno convocati secondo il calendario riportato di seguito. 
Dat
a 

Ora Durata Clas
si 

Attività  Ordine del giorno 

Mercoledì  

21 maggio 

14. 30 - 15.30 

15.30 - 16.30 

16.30 - 17.30 

17.30 - 18.30 

1 h 

3 A 

3 B 

3 C 

3 D 

Consigli di 
classe 

● Predisposizione degli elementi 
di valutazione (discipline, 
comportamento, giudizio 
globale). 

● Confronto PDP finali  
● Elaborazione relazione del II Q. 

Martedì  

27 Maggio 

14. 30 - 15.30 

15.30 - 16.30 

16.30 - 17.30 

17.30 - 18.30 

1 h 
1 C 

2 C 

1 B 

2 B 

Consigli di 
classe 

● Predisposizione degli elementi 
di valutazione (discipline, 
comportamento, giudizio 
globale).  

● Elaborazione relazione del II Q. 
e compilazione tabelle 
recupero. 

● Confronto PDP finali  
● Per Cdc 2B Indicazioni esame 

di idoneità classe 2 per alunna 
classe 1B 

● Per CdC 1B consegna 
programmi per esame idoneità 
classe seconda e verifica 
apprendimenti sul programma 
della prima 

Mercoledì  

28 Maggio 

14. 30 - 15.30 

15.30 - 16.30 

16.30 - 17.30 

 1 h 

2 D 

1 A 

2 A 

Consigli di 
classe 

● Predisposizione degli elementi 
di valutazione (discipline, 
comportamento, giudizio 
globale). 

● Confronto PDP finali   
● Elaborazione relazione del II Q. 

e compilazione tabelle 

recupero. 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott. Manfredo Tortoreto 

         Firma omessa ai sensi dell’art. 3 c. 2del D.Lgs. 39/1993 


